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ESKIIS

Andres Metsaveer
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ESKIIS

M˜E MAAÜKSUSE DETAILPLANEERING

N

S

Hans Kriisa

Jıelähtme vald, Harjumaa

Mäe, Liivamäe küla,

PLANEERIJA

Töökoja 4a, Tallinn 11313

TINGM˜RGID:

krundi kasutamise sihtotstarve

kırgus

hoonete

arv

hoonete

alune pind m†

hoonete ehitus-

suurus m†

krundi

  POS 1

KRUNDI EHITUSÕIGUSE TABEL

POSITSIOONI NUMBER

%

ehituse

täis-

4

  POS 1

3

     100 % EP

9m
2

2399m

2

360 m

-15 %

  POS 3

3

     100 % EPk

9m
2

1488m

2

223 m

-15 %

  POS 2

3

     100 % EPk

9m
2

1386m

2

208 m

-15 %

Märkused:

EPk- kaksikelamu maa
EP- üksikelamu maa
"Ruumilise planeeringute leppemärgid 2013" :
Krundi kasutamise sihtotstarvete tähistamisel on lähtutud juhendist 

-

- OLEMASOLEV S˜ILITATAV PUU

- TEEKAITSEVÖÖND, 50 m

- KAITSEVÖÖND

- SÕIDUSUUNAD

- PLANEERITUD JUURDEP˜˜S KRUNDILE

- OLEMASOLEV HOONE

- PLANEERITUD HOONESTUSALA

- PLANEERITUD KRUNDI PIIR

- OLEMASOLEV KINNISTU PIIR

- PLANEERITAVA ALA PIIR

10 m
PK

TEHNOVÕRGUD:

- OLEMASOLEV SIDEKAABEL, kaitsevöönd 2m

- OLEMASOLEV MADALPINGE MAAKAABEL, kaitsevöönd 1m

- OLEMASOLEV KANALISATSIOONITORU, kaitsevöönd 1m

  (sanitaarkaitsevöönd 10 m)
- OLEMASOLEV KAEV

- OLEMASOLEV VEETORU, kaitsevöönd 1m


